× 320 mm. Bon estat de conservació. 1: Registrata. Segell comú: 80 mm.
Lletra oberta.

+
Carolus, Dei gratia rex Castellae, Aragonum comesque Barcinonae,

et Marianna, regina, eius mater, tutrix et gubernatrix generalis.
Vincentius de Gonzaga, a Consilio Supremo Belli domini nostri

regis, alter ex cubiculariis suae magestatis eiusque locumtenens et
capitaneus generalis in presenti Principatu Cathalonie et comittatus
Ceritanie, dilectis et fidelibus regiis viccario, et seu iudici ordinario
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civitatis Gerundae, et aliis officialibus, tam regiis quam aliis ad quos
spectet, salutem et dilectionem.

In causa seu questione quae in regia ducitur audiencia, sub examine
magnifici et dilecti consiliarii regii Alexii Tristanii, iuris utriusque et dictae
regie audientiae doctoris, inter Ioannem Llach, blanquerium civitatis
Gerundae, ex una, et conjugues Casadevalls, cives honoratos Gerundae,
et alios, ex altera partibus, causis et racionibus in processu dictae causae
contentis, die vigesima secunda mensis februarii anni millesimi sex-
centesimi sexagesimi sexti, dicto magnifico relatore refferente, facto per
eum prius verbo in regia audiencia, fuit per nos provisum et declara-
tum exceptioni irrevocabilitatis pro parte syndici civitatis Gerundae
locum fuisse et esse et consequenter non fuisse intentionis nostrae prae-
dictam causam evocare ad nostram regiam audienciam inhibitionemque
presentem dicto aedeli tollendam fore et esse, prout cum presenti tollit,
non obstantibus in contrarium deductis, et ad id fiant litterae seu aliae
provisiones opportunae iuxta stilum, et quaelibet pars suas solvat
expensas, sed pro bistractis fiat solita executio, et quia parum prodesset
sententias ferri et provisiones facere, nisi illarum debita sequeretur
exequutio, thenore igitur presentium, predicta omnia et singula vobis
intimantes et notificantes inhibitionemque, sique de dicta causa vobis
facta fuit tollentes, ad poenam florenorum auri Aragonum quingentorum,
regiis inferendorum aerariis, vobis dicimus et mandamus quattenus,
partibus praedictis ad plenum auditis constitutionibusque Catthaloniae
generalibus et aliis de iure servandis servatis, in dicta causa procedatis
partibusque iustitiae complementum ministretis, necnon praenerratam
provisionem regiam exequamini et compleatis iuxta illarum seriem et
thenorem, et cavete secus agere fierive permittere quavis ratione seu cau-
sa, si gratia regia vobis chara est et praeappositam cupitis evitare poenam.